AVENTE C.F.: 00565010592, DEI SERVIZI ASSICURATIVI REGOLARMENTE FATTURATI CON FATT. 

N. 2633 DEL 29/10/2025 E CONTESTUALMENTE AUTORIZZA E DISPONE LA LIQUIDAZIONE 

UNITAMENTE AL PAGAMENTO DELLA FATT. N. 2633 DEL 29/10/2025 PER UN IMPORTO 

COMPLESSIVO DI EURO 3.954,00 (tremilanovecentocinquantaquattro/00) DA IMPUTARE AL 

PROGRAMMA ANNUALE 2025 ALLA SCHEDA FINANZIARIA A.2 – FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO VOCE DI SPESA 3.11.3 ASSICURAZIONI PER ALUNNI. IL PRESENTE ATTO VALE 

ANCHE COME CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA. IL VERSAMENTO VERRA’ EFFETTUATO